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Ärende 5: Delårsrapport

I underlaget inför nämndens möte i oktober 2022 har vi tagit del av resultatet av
medarbetarenkäten som visar fortsatt höga tal vad gäller sjukskrivningar och
arbetsrelaterad utmattning. Inför nämnden presenterades också de nya
skolchefernas bild av förskolorna i Huddinge efter ett knappt halvårs arbete, bilden
var tydlig att Huddinge kommuns förskolebarn möter olika förutsättningar vad gäller
lokaler och tillgång till utbildad personal. Vad gäller att stärka likvärdigheten och
arbetsmiljön i kommunens förskolor finns alltså mycket att jobba med, vilket vi ser
fram mot att kunna bidra till under kommande mandatperiod. Med Vänsterpartiets
budget för 2022 hade mycket av arbetet redan varit påbörjat.

I resultatet för delåret kan vi läsa att nämnden går med överskott, nu är det viktiga att
pengarna går in i att bygga upp och förbättra den egna verksamheten för
förskolebarnen och pedagogerna i Huddinge kommuns förskolor. En del av
överskottet kommer sig av externa medel som tillkommit i form av bidrag efter
pandemin, varför dessa medel inte rekvirerats ut eller använts är svårt att avgöra. En
konsekvens av överskottet i den egna verksamheten kan bli, vilket vi sett tidigare år,
att pengarna betalas ut till den egna verksamheten och fristående verksamheter i
slutet av året. Vi i Vänsterpartiet hade hellre sett att pengarna investerades på ett
mer långsiktigt sätt under innevarande år, än att de betalas ut med kort tid för inköp
på enheterna.

En positiv utveckling i delårsrapporten är att allt fler Huddingebor väljer den egna
kommunala förskolan för sina barn, det glädjer oss att se att satsningar på den egna
verksamheten som förskolebibliotek och specialpedagogik ger resultat i fler barn på
Huddinges egna förskolor.

Vänsterpartiet avstår från att delta i delårsrapporten eftersom den är baserad på den
borgerliga koalitionens budget som innebär många nedskärningar, som vi motsatte
oss. Vi lade vid budgetfullmäktige ett eget budgetförslag med andra satsningar som
hade fått verksamheterna att se annorlunda ut och Huddinge mer jämlikt, jämställt
och grönt.
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